

金玉酒店抖音会场物料搭建合同书

甲方（接受服务者）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方（提供服务者）：腾冲市巨象文化传媒有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》以及其他有关法律、法规的规定，结合本次活动的具体情况，甲、乙双方在遵循自愿、平等、公平、诚信的原则基础上，经双方协商一致，签订本合同。

第一条 服务事项

（一）甲方要求乙方的服务时间为：2023年5月17日，乙方根据工作安排，于5月17日进行施工安装。

（二）服务的地点为：腾冲市金玉酒店会议厅

第二条 服务价款及付款方式

（一）详细服务项目见(附件1)报价明细表，(含税)共计RMB:7600元（大写人民币：柒仟陆佰元整）。

（二）签订合同时甲方需向乙方一次性支付活动款项；人民币7600元整；（大写人民币：柒仟陆佰元整）

（三）如活动中途出现增加物料项，按本合同服务清单价格，以实际数量结算。

第三条 双方的权利义务：

甲方权利及义务：

1、开工前甲方应对相应效果图进行签字确认，如果在活动过程中有相应较小的改动，乙方应按甲方要求执行。



2、工程施工期间内甲方应积极配合乙方工作，提供乙方所需相关要求，如：场地协调、平整、运输车辆通行、人员出入、电力电源、设备堆放、设备看管及在建筑物体没有破坏性的施工操作等；

3、甲方如要求增加合同以外工作量，须向乙方支付另外的费用，但乙方应事先向甲方提出报价。

4、甲方应按合同约定及时支付款项；

乙方权利：

1、乙方有权要求甲方提供有关资料供乙方设计参考；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

乙方义务：

1、乙方在施工前，需与甲方协商场景布置及预期的效果，经甲方确认后执行。如甲方提出修改建议，乙方应按甲方要求执行；

2、乙方指定番正权为本次活动的项目代表，负责合同履行，按要求组织施工，保质、保量、保证安全，按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜，该负责人向甲方所作出的任何承诺、保证、函件、签字、确认等均视为乙方的行为，均由乙方承担责任。

3、由乙方负责采购本次活动报价单所含的施工材料、设施设备；

4、严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。

5、双方应遵守场地方对施工现场管理的规定，做好施工现场保护和协助因施工所产生的垃圾清除、消纳等工作。

6、乙方应当尽力保证该工程能够达到工程效果图的要求，按效果图进行施工（施工中的设备及材料与协商时有较小差异均为正常但必须保证质量）

7、舞台场景搭建布置完毕后，由甲方对工程的外观质量进行验收；



8、活动结束后，乙方应按时将设施撤除，并将撤除后的材料运走，乙方在拆卸过程中应尽量保证该活动涉及方面的安全，如有损坏，应予赔偿。

第四条 违约责任

除不可抗力因素外，一方如违反本协议之任何约定，另一方有权解除协议，如甲方违约乙方无需返还已收取的服务费，乙方违约乙方退还甲方已支付的服务费，同时违约方应按照本协议全部费用的百分之二十向守约方支付违约金，违约金不足以弥补守约方损失的，违约方应补足。

因一方违反本协议约定，违约方应承担守约方为保护和实现本协议项下权利和救济所产生的所有合理费用（包括但不限于诉讼费、律师费等）。

第五条 争议解决方式

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方盖章签字后生效，均具有同等法律效力。如发生未尽事宜，甲乙双方应本着平等、友好的态度协商，协商不成，则将争议提交当地仲裁委员会进行仲裁。

（以下无正文）



(本页无正文，为服务协议签署页)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 (章)

法定代表人/授权代表 (签字)：_____

联系地址：

联系电话：

乙方：腾冲市巨象文化传媒有限公司 (章)

法定代表人/授权代表 (签字)：陈文凯

联系地址：腾冲市西源街道启迪冰雪小镇K栈2-217室

联系电话：15094233973



签订地点：腾冲

签订时间：2023年5月17日



腾冲市巨象文化传媒有限公司

金玉酒店直播间活动搭建

类型	项目	项目说明	尺寸(长宽)		数量	单位	单价	总价	备注
1	签到墙	黑底喷绘桁架搭建	5.6	3.2	17.92	m²	¥80.00	¥1,433.60	
2	舞台耳板右	黑底喷绘桁架搭建	3.6	3.2	11.52	m²	¥80.00	¥921.60	
3	舞台耳板左	黑底喷绘桁架搭建	3.6	3.2	11.52	m²	¥80.00	¥921.60	
4	导视图	kt板+画架	0.96	0.6	3	套	¥120.00	¥360.00	
5	横幅	旗帜布横幅	6	0.5	1	条	¥200.00	¥200.00	
6	手举报	雪弗板UV异形雕刻			14	块	¥45.00	¥630.00	
7	舞台挡板	kt板	8	0.6	1	块	¥400.00	¥400.00	
8	演讲台挡板	kt板	1.33	0.7	1	块	¥200.00	¥200.00	
9	舞台挡板	kt板	0.9	0.4	2	块	¥0.00	¥0.00	赠送
10	地毯	6mm灰色地毯	12	3	36	m²	¥15.00	¥540.00	
11	人工运输	人工搬运及运输			1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
合计含税1%:								¥7,606.80	
最终优惠合计: 7600元整									



扫描全能王 创建